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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA EAPA CRI 

CATEGORIA ELITE SUB23 

 

 Fecha       : 14/02/2025 

 Distancia acumulada : 10.8  Kms - Promed : 48.72 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   22  VARGAS,Walter Alejandr ELITE  TEAM MEDELLIN EPM          00:13:18-046       

    2.-   31  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE  NU COLOMBIA ELITE          00:13:20-016 a       2 

    3.-   23  CAMARGO,Diego Andres   ELITE  TEAM MEDELLIN EPM          00:13:21-045 a       3 

    4.-   13  RUIZ,Jeferson          ELITE  GW ERCO SHIMANO            00:13:24-034 a       6 

    5.-   26  OYOLA,Robigzon Leandro ELITE  TEAM MEDELLIN EPM          00:13:30-065 a      12 

    6.-   64  PELLAUD,Simon          ELITE  MIXTO BIKERS - CORTIZO     00:13:35-096 a      17 

    7.-   35  JAMAICA,Javier Ernesto ELITE  NU COLOMBIA ELITE          00:13:40-042 a      22 

    8.-   41  CASTILLO,Kevin David   ELITE  TEAM SISTECREDITO          00:13:41-096 a      23 

    9.-   91  CASALLAS,Jeisson Ferne ELITE  AVINAL EL CARMENDEVIBORAL  00:13:42-089 a      24 

   10.-   32  HENAO,Sergio Luis      ELITE  NU COLOMBIA ELITE          00:13:45-024 a      27 

   11.-   11  ROJAS,Brandon Alejandr ELITE  GW ERCO SHIMANO            00:13:47-045 a      29 

   12.-   67  FLOREZ,Samuel          SUB23  MIXTO BIKERS - CORTIZO     00:13:48-010 a      30 

   13.-   21  SEVILLA,Oscar Miguel   ELITE  TEAM MEDELLIN EPM          00:13:51-002 a      33 

   14.-   27  OCAMPO,Victor Alejandr ELITE  TEAM MEDELLIN EPM          00:13:52-068 a      34 

   15.-   28  CARDONA,Julián         ELITE  TEAM MEDELLIN EPM          00:13:52-088 a      34 

   16.-   81  GUATIBONZA,Jonathan Al SUB23  NU COLOMBIA SUB 23         00:13:53-016 a      35 

   17.-   45  MUÑOZ,Jaider           SUB23  TEAM SISTECREDITO          00:13:57-011 a      39 

   18.-   68  BARBOZA,Juan Manuel    ELITE  MIXTO BIKERS - CORTIZO     00:13:57-029 a      39 

   19.-   73  COLORADO,William       SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB 23     00:13:59-025 a      41 

   20.-    3  SUAZA,Bernardo Albeiro ELITE  ORG PAISA INDEP ANTIOQUIA  00:14:00-075 a      42 

   21.-   25  SÁNCHEZ,Brayan Stiven  ELITE  TEAM MEDELLIN EPM          00:14:00-099 a      42 

   22.-    5  ARBOLEDA,Anderson      ELITE  ORG PAISA INDEP ANTIOQUIA  00:14:01-064 a      43 

   23.-    1  OSORIO,Alejandro       ELITE  ORG PAISA INDEP ANTIOQUIA  00:14:02-003 a      44 

   24.-   43  HERRERA,Samuel         ELITE  TEAM SISTECREDITO          00:14:03-001 a      45 

   25.-   94  PAREDES,Pablo          SUB23  AVINAL EL CARMENDEVIBORAL  00:14:04-006 a      46 

   26.-   34  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE  NU COLOMBIA ELITE          00:14:04-039 a      46 

   27.-   40  ARDILA,Andres Camilo   ELITE  NU COLOMBIA ELITE          00:14:04-098 a      46 

   28.-   71  ZAPATA,Mauricio        SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB 23     00:14:07-030 a      49 

   29.-   63  ARANGO,Juan Esteban    ELITE  MIXTO BIKERS - CORTIZO     00:14:09-067 a      51 

   30.-   39  CHAVES,Jhonatan Steven ELITE  NU COLOMBIA ELITE          00:14:11-069 a      53 

   31.-   36  MUÑOZ,Daniel           ELITE  NU COLOMBIA ELITE          00:14:12-055 a      54 

   32.-   76  GORDILLO,Emerson Ronal SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB 23     00:14:13-070 a      55 

   33.-    4  OSORIO,Juan Felipe     ELITE  ORG PAISA INDEP ANTIOQUIA  00:14:14-073 a      56 

   34.-   37  QUIROZ,Óscar Adalberto ELITE  NU COLOMBIA ELITE          00:14:15-072 a      57 

   35.-   33  HENAO,Sebastian        ELITE  NU COLOMBIA ELITE          00:14:16-022 a      58 

   36.-   12  ARROYAVE,Daniel        ELITE  GW ERCO SHIMANO            00:14:16-089 a      58 

   37.-   72  AVILA,Freddy Alejandro SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB 23     00:14:17-093 a      59 

   38.-   84  CONTRERAS,Victor Manue SUB23  NU COLOMBIA SUB 23         00:14:18-037 a    1:00 

   39.-   44  GOMEZ,David Santiago   ELITE  TEAM SISTECREDITO          00:14:20-065 a    1:02 

   40.-   74  VÉLEZ,Cristian Damian  SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB 23     00:14:21-003 a    1:03 

   41.-   65  PARRA,Jordan Arley     ELITE  MIXTO BIKERS - CORTIZO     00:14:21-011 a    1:03 

   42.-   75  QUINTERO,Juan Diego    SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB 23     00:14:21-031 a    1:03 

   43.-   38  ALBA,Juan Diego        ELITE  NU COLOMBIA ELITE          00:14:23-014 a    1:05 

   44.-  103  GIL,Angel Alexander    ELITE  MX CICLO RIONEGRO CANNELS  00:14:23-083 a    1:05 

   45.-   87  RUBIO,Johan Steven     SUB23  NU COLOMBIA SUB 23         00:14:24-031 a    1:06 

   46.-   82  HOYOS,David Esteban    SUB23  NU COLOMBIA SUB 23         00:14:26-079 a    1:08 

   47.-  108  OYOLA,Santiago         SUB23  MX CICLO RIONEGRO CANNELS  00:14:28-011 a    1:10 

   48.-   48  MEJIA,Esteban          SUB23  TEAM SISTECREDITO          00:14:29-035 a    1:11 

   49.-   42  CASTAÑO,Sebastian Alex ELITE  TEAM SISTECREDITO          00:14:32-027 a    1:14 

   50.-   14  GOMEZ,Nicolas David    ELITE  GW ERCO SHIMANO            00:14:34-026 a    1:16 

   51.-   83  ORTEGA,Juan Pablo      SUB23  NU COLOMBIA SUB 23         00:14:38-006 a    1:20 

   52.-    6  RIVERA,Mateo           SUB23  ORG PAISA INDEP ANTIOQUIA  00:14:41-095 a    1:23 

   53.-   15  CAÑAVERAL,Johnatan     ELITE  GW ERCO SHIMANO            00:14:42-039 a    1:24 

   54.-   46  TORO,Felipe            SUB23  TEAM SISTECREDITO          00:14:42-055 a    1:24 
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 CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA PRIMERA EAPA CRI 

CATEGORIA ELITE SUB23 

 

 Fecha       : 14/02/2025 

 Distancia acumulada : 10.8  Kms - Promed : 48.72 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   55.-  137  GUZMAN,Nicolas         SUB23  PROBIKE TEAM               00:14:44-022 a    1:26 

   56.-   98  VARGAS,Brayan Stiven   SUB23  AVINAL EL CARMENDEVIBORAL  00:14:44-048 a    1:26 

   57.-   96  BERMEO,Bernardo        SUB23  AVINAL EL CARMENDEVIBORAL  00:14:48-016 a    1:30 

   58.-   51  ZULUAGA,Juan David     ELITE  AVINAL ELCARMENDVIBORAL B  00:14:48-082 a    1:30 

   59.-   86  ROA,Kevin Enrique      SUB23  NU COLOMBIA SUB 23         00:14:49-050 a    1:31 

   60.-   92  OSPINA,Carlos Andres   ELITE  AVINAL EL CARMENDEVIBORAL  00:14:51-036 a    1:33 

   61.-    7  SEPÙLVEDA,Camilo       SUB23  ORG PAISA INDEP ANTIOQUIA  00:14:51-047 a    1:33 

   62.-    2  RESTREPO,Jhonatan      ELITE  ORG PAISA INDEP ANTIOQUIA  00:14:51-065 a    1:33 

   63.-   77  RESTREPO,Juan David    SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB 23     00:14:57-089 a    1:39 

   64.-   69  BARBOZA,Abraham Moisés SUB23  MIXTO BIKERS - CORTIZO     00:14:58-049 a    1:40 

   65.-   17  BEDOYA,Jerónimo        ELITE  GW ERCO SHIMANO            00:15:02-016 a    1:44 

   66.-  133  DAZA,Juan Andrés       SUB23  PROBIKE TEAM               00:15:03-058 a    1:45 

   67.-   16  BOTERO,Jhonnatan       ELITE  GW ERCO SHIMANO            00:15:06-071 a    1:48 

   68.-   47  GARCIA,Estiven         SUB23  TEAM SISTECREDITO          00:15:07-056 a    1:49 

   69.-  112  ZAPATA,Juan Manuel     SUB23  MIXTO                      00:15:09-030 a    1:51 

   70.-  136  BAEZ,Andrés Felipe     ELITE  PROBIKE TEAM               00:15:11-047 a    1:53 

   71.-  122  HERNÁNDEZ,Jhoban Nicol SUB23  MIX STANDER-SPORT S DEVER  00:15:11-058 a    1:53 

   72.-   66  PARRA,Erick Damian     SUB23  MIXTO BIKERS - CORTIZO     00:15:13-097 a    1:55 

   73.-  125  OLAVE,Jhon             SUB23  MIX STANDER-SPORT S DEVER  00:15:15-082 a    1:57 

   74.-  135  GONZALEZ,Jeronimo      SUB23  PROBIKE TEAM               00:15:19-028 a    2:01 

   75.-   95  ROJAS,Juan Esteban     SUB23  AVINAL EL CARMENDEVIBORAL  00:15:23-030 a    2:05 

   76.-   54  CADAVID,Santiago Isaac ELITE  AVINAL ELCARMENDVIBORAL B  00:15:24-050 a    2:06 

   77.-   99  QUIROS,Juan Pablo      SUB23  AVINAL EL CARMENDEVIBORAL  00:15:25-013 a    2:07 

   78.-   93  ESCUDERO,Santiago      ELITE  AVINAL EL CARMENDEVIBORAL  00:15:25-045 a    2:07 

   79.-   97  TORRES,Luis Fernando   SUB23  AVINAL EL CARMENDEVIBORAL  00:15:25-075 a    2:07 

   80.-  115  ALTUVE,Kenier Manuel   ELITE  MIXTO                      00:15:31-074 a    2:13 

   81.-   53  CARDONA,Julián         SUB23  AVINAL ELCARMENDVIBORAL B  00:15:33-009 a    2:15 

   82.-   58  BERNAL,Juan David      SUB23  AVINAL ELCARMENDVIBORAL B  00:15:41-096 a    2:23 

   83.-  131  LEAL,Camilo Jose       SUB23  PROBIKE TEAM               00:15:43-007 a    2:25 

   84.-  134  BERMUDEZ,Santiago      SUB23  PROBIKE TEAM               00:15:43-074 a    2:25 

   85.-  123  ROJAS,Jhonatan David   SUB23  MIX STANDER-SPORT S DEVER  00:15:44-085 a    2:26 

   86.-   56  TOVAR,Cristian Camilo  SUB23  AVINAL ELCARMENDVIBORAL B  00:15:47-047 a    2:29 

   87.-   55  LONDOÑO,Santiago       SUB23  AVINAL ELCARMENDVIBORAL B  00:15:47-096 a    2:29 

   88.-  121  CORONADO,Jonatan Samue SUB23  MIX STANDER-SPORT S DEVER  00:15:49-058 a    2:31 

   89.-   52  OSORIO,Julian          SUB23  AVINAL ELCARMENDVIBORAL B  00:15:53-007 a    2:35 

   90.-  102  ORJUELA,Daniel Felipe  SUB23  MX CICLO RIONEGRO CANNELS  00:15:53-027 a    2:35 

   91.-  104  NARANJO,Miguel         ELITE  MX CICLO RIONEGRO CANNELS  00:16:02-027 a    2:44 

   92.-  126  FIGUEROA,David Andrés  SUB23  MIX STANDER-SPORT S DEVER  00:16:06-040 a    2:48 

   93.-  105  MATEUS,Paulo Santiago  SUB23  MX CICLO RIONEGRO CANNELS  00:16:12-090 a    2:54 

   94.-  107  GARCIA,Kevin           SUB23  MX CICLO RIONEGRO CANNELS  00:16:12-098 a    2:54 

   95.-  106  SOLANO,Francisco Jose  SUB23  MX CICLO RIONEGRO CANNELS  00:16:15-079 a    2:57 

   96.-  138  MOLINA,Juan José       SUB23  PROBIKE TEAM               00:16:26-002 a    3:08 

   97.-  113  ALARCON,Jean Pierre    SUB23  MIXTO                      00:16:26-048 a    3:08 

   98.-  114  GARCIA,Andres David    SUB23  MIXTO                      00:16:27-033 a    3:09 

   99.-  124  BRAVO,Juan Esteban     SUB23  MIX STANDER-SPORT S DEVER  00:16:28-099 a    3:10 

  100.-  127  SERRANO,Kevin Fernando SUB23  MIX STANDER-SPORT S DEVER  00:16:30-064 a    3:12 

  101.-  132  RAMIREZ,Juan Pablo     SUB23  PROBIKE TEAM               00:16:32-093 a    3:14 

  102.-  111  GUEVARA,Cesar Alonso   SUB23  MIXTO                      00:16:35-070 a    3:17 

  103.-   57  OROZCO,Sergio          SUB23  AVINAL ELCARMENDVIBORAL B  00:16:48-008 a    3:30 

  104.-  100  RIVERA,Emanuel         SUB23  AVINAL EL CARMENDEVIBORAL  00:17:24-004 a    4:06 
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 CLASIFICACION GENERAL SUB 23 DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA CRI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   67  FLOREZ,Samuel          SUB23  MIXTO BIKERS - CORTIZO     00:13:48-010       

    2.-   81  GUATIBONZA,Jonathan Al SUB23  NU COLOMBIA SUB 23         00:13:53-016 a       5 

    3.-   45  MUÑOZ,Jaider           SUB23  TEAM SISTECREDITO          00:13:57-011 a       9 

    4.-   73  COLORADO,William       SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB 23     00:13:59-025 a      11 

    5.-   94  PAREDES,Pablo          SUB23  AVINAL EL CARMENDEVIBORAL  00:14:04-006 a      16 

    6.-   71  ZAPATA,Mauricio        SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB 23     00:14:07-030 a      19 

    7.-   76  GORDILLO,Emerson Ronal SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB 23     00:14:13-070 a      25 

    8.-   72  AVILA,Freddy Alejandro SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB 23     00:14:17-093 a      29 

    9.-   84  CONTRERAS,Victor Manue SUB23  NU COLOMBIA SUB 23         00:14:18-037 a      30 

   10.-   74  VÉLEZ,Cristian Damian  SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB 23     00:14:21-003 a      33 

   11.-   75  QUINTERO,Juan Diego    SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB 23     00:14:21-031 a      33 

   12.-   87  RUBIO,Johan Steven     SUB23  NU COLOMBIA SUB 23         00:14:24-031 a      36 

   13.-   82  HOYOS,David Esteban    SUB23  NU COLOMBIA SUB 23         00:14:26-079 a      38 

   14.-  108  OYOLA,Santiago         SUB23  MX CICLO RIONEGRO CANNELS  00:14:28-011 a      40 

   15.-   48  MEJIA,Esteban          SUB23  TEAM SISTECREDITO          00:14:29-035 a      41 

   16.-   83  ORTEGA,Juan Pablo      SUB23  NU COLOMBIA SUB 23         00:14:38-006 a      50 

   17.-    6  RIVERA,Mateo           SUB23  ORG PAISA INDEP ANTIOQUIA  00:14:41-095 a      53 

   18.-   46  TORO,Felipe            SUB23  TEAM SISTECREDITO          00:14:42-055 a      54 

   19.-  137  GUZMAN,Nicolas         SUB23  PROBIKE TEAM               00:14:44-022 a      56 

   20.-   98  VARGAS,Brayan Stiven   SUB23  AVINAL EL CARMENDEVIBORAL  00:14:44-048 a      56 

   21.-   96  BERMEO,Bernardo        SUB23  AVINAL EL CARMENDEVIBORAL  00:14:48-016 a    1:00 

   22.-   86  ROA,Kevin Enrique      SUB23  NU COLOMBIA SUB 23         00:14:49-050 a    1:01 

   23.-    7  SEPÙLVEDA,Camilo       SUB23  ORG PAISA INDEP ANTIOQUIA  00:14:51-047 a    1:03 

   24.-   77  RESTREPO,Juan David    SUB23  GW ERCO SHIMANO SUB 23     00:14:57-089 a    1:09 

   25.-   69  BARBOZA,Abraham Moisés SUB23  MIXTO BIKERS - CORTIZO     00:14:58-049 a    1:10 

   26.-  133  DAZA,Juan Andrés       SUB23  PROBIKE TEAM               00:15:03-058 a    1:15 

   27.-   47  GARCIA,Estiven         SUB23  TEAM SISTECREDITO          00:15:07-056 a    1:19 

   28.-  112  ZAPATA,Juan Manuel     SUB23  MIXTO                      00:15:09-030 a    1:21 

   29.-  122  HERNÁNDEZ,Jhoban Nicol SUB23  MIX STANDER-SPORT S DEVER  00:15:11-058 a    1:23 

   30.-   66  PARRA,Erick Damian     SUB23  MIXTO BIKERS - CORTIZO     00:15:13-097 a    1:25 

   31.-  125  OLAVE,Jhon             SUB23  MIX STANDER-SPORT S DEVER  00:15:15-082 a    1:27 

   32.-  135  GONZALEZ,Jeronimo      SUB23  PROBIKE TEAM               00:15:19-028 a    1:31 

   33.-   95  ROJAS,Juan Esteban     SUB23  AVINAL EL CARMENDEVIBORAL  00:15:23-030 a    1:35 

   34.-   99  QUIROS,Juan Pablo      SUB23  AVINAL EL CARMENDEVIBORAL  00:15:25-013 a    1:37 

   35.-   97  TORRES,Luis Fernando   SUB23  AVINAL EL CARMENDEVIBORAL  00:15:25-075 a    1:37 

   36.-   53  CARDONA,Julián         SUB23  AVINAL ELCARMENDVIBORAL B  00:15:33-009 a    1:45 

   37.-   58  BERNAL,Juan David      SUB23  AVINAL ELCARMENDVIBORAL B  00:15:41-096 a    1:53 

   38.-  131  LEAL,Camilo Jose       SUB23  PROBIKE TEAM               00:15:43-007 a    1:55 

   39.-  134  BERMUDEZ,Santiago      SUB23  PROBIKE TEAM               00:15:43-074 a    1:55 

   40.-  123  ROJAS,Jhonatan David   SUB23  MIX STANDER-SPORT S DEVER  00:15:44-085 a    1:56 

   41.-   56  TOVAR,Cristian Camilo  SUB23  AVINAL ELCARMENDVIBORAL B  00:15:47-047 a    1:59 

   42.-   55  LONDOÑO,Santiago       SUB23  AVINAL ELCARMENDVIBORAL B  00:15:47-096 a    1:59 

   43.-  121  CORONADO,Jonatan Samue SUB23  MIX STANDER-SPORT S DEVER  00:15:49-058 a    2:01 

   44.-   52  OSORIO,Julian          SUB23  AVINAL ELCARMENDVIBORAL B  00:15:53-007 a    2:05 

   45.-  102  ORJUELA,Daniel Felipe  SUB23  MX CICLO RIONEGRO CANNELS  00:15:53-027 a    2:05 

   46.-  126  FIGUEROA,David Andrés  SUB23  MIX STANDER-SPORT S DEVER  00:16:06-040 a    2:18 

   47.-  105  MATEUS,Paulo Santiago  SUB23  MX CICLO RIONEGRO CANNELS  00:16:12-090 a    2:24 

   48.-  107  GARCIA,Kevin           SUB23  MX CICLO RIONEGRO CANNELS  00:16:12-098 a    2:24 

   49.-  106  SOLANO,Francisco Jose  SUB23  MX CICLO RIONEGRO CANNELS  00:16:15-079 a    2:27 

   50.-  138  MOLINA,Juan José       SUB23  PROBIKE TEAM               00:16:26-002 a    2:38 

   51.-  113  ALARCON,Jean Pierre    SUB23  MIXTO                      00:16:26-048 a    2:38 

   52.-  114  GARCIA,Andres David    SUB23  MIXTO                      00:16:27-033 a    2:39 

   53.-  124  BRAVO,Juan Esteban     SUB23  MIX STANDER-SPORT S DEVER  00:16:28-099 a    2:40 

   54.-  127  SERRANO,Kevin Fernando SUB23  MIX STANDER-SPORT S DEVER  00:16:30-064 a    2:42 

   55.-  132  RAMIREZ,Juan Pablo     SUB23  PROBIKE TEAM               00:16:32-093 a    2:44 

   56.-  111  GUEVARA,Cesar Alonso   SUB23  MIXTO                      00:16:35-070 a    2:47 

   57.-   57  OROZCO,Sergio          SUB23  AVINAL ELCARMENDVIBORAL B  00:16:48-008 a    3:00 

   58.-  100  RIVERA,Emanuel         SUB23  AVINAL EL CARMENDEVIBORAL  00:17:24-004 a    3:36 
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CLASIFICACIÓN GENERAL POR PUNTOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   22  VARGAS,Walter Alejandr ELITE    10 Pts 

    2   31  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE     9 Pts 

    3   23  CAMARGO,Diego Andres   ELITE     8 Pts 

    4   13  RUIZ,Jeferson          ELITE     7 Pts 

    5   26  OYOLA,Robigzon Leandro ELITE     6 Pts 

    6   64  PELLAUD,Simon          ELITE     5 Pts 

    7   35  JAMAICA,Javier Ernesto ELITE     4 Pts 

    8   41  CASTILLO,Kevin David   ELITE     3 Pts 

    9   91  CASALLAS,Jeisson Ferne ELITE     2 Pts 

   10   32  HENAO,Sergio Luis      ELITE     1 Pts 

 

 

 

 

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA SEGUNDA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- TEAM MEDELLIN EPM 

   2 .- NU COLOMBIA ELITE 

   3 .- GW ERCO SHIMANO 

   4 .- MIXTO BIKERS - CORTIZO 

   5 .- TEAM SISTECREDITO 

   6 .- AVINAL EL CARMENDEVIBORAL 

   7 .- NU COLOMBIA SUB 23 

   8 .- GW ERCO SHIMANO SUB 23 

   9 .- ORG PAISA INDEP ANTIOQUIA 

  10 .- MX CICLO RIONEGRO CANNELS 

  11 .- PROBIKE TEAM 

  12 .- AVINAL ELCARMENDVIBORAL B 

  13 .- MIXTO 

  14 .- MIX STANDER-SPORT S DEVER 
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BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

PRIMERA ETAPA CRI RIONEGRO 

 

NO PARTEN:  DAMAS 306 307 ; ELITE SUB23 101- 128 – 139 

 

FDO 

JURADO DE COMISARIOS 

 

 

SEGUNDA ETAPA CIRCUITO 1 

SABADO 15 DE FEBRERO DE 2025 

 

CATEGORIA JUVENIL 

 

HORA DE SALIDA  8:00 AM 

SITIO DE SALIDA  GLORIETA JUMBO 

DISTANCIA   POR VUELTA 8.250 KM; 12 VUELTAS 98.25 KMS 

METAS VOLANTES(3)  VUELTA 3, 6 Y 9 

 

CICLISTA O CICLISTAS QUE PIERDAN 8 MINUTOS CON EL GRUPO PRINCIPAL SERAN RETIRADOS DE COMPETENCIA, SI 

ESTO SUCEDE ANTES DEL 50%, NO SE CLASIFICARA Y APARECERA COMO RETIRO, SI SUCEDE DESPUES DEL 50%, SERA 

CLASIFICADO, DESPUES DEL ULTIMO CORREDOR SIN PERDER VUELTA, MAS 2 MINUTOS POR VUELTA QUE DEJO DE DAR 

 

 

CATEGORIA DAMAS 

 

HORA DE SALIDA  8:02 AM 

SITIO DE SALIDA  GLORIETA JUMBO 

DISTANCIA   POR VUELTA 8.250 KM; 9 VUELTAS 74.25 KMS 

METAS VOLANTES(2)  VUELTA 4 Y 7 

 

 

CICLISTA O CICLISTAS QUE PIERDAN 10 MINUTOS CON EL GRUPO PRINCIPAL SERAN RETIRADOS DE COMPETENCIA, SI 

ESTO SUCEDE ANTES DEL 50%, NO SE CLASIFICARA Y APARECERA COMO RETIRO, SI SUCEDE DESPUES DEL 50%, SERA 

CLASIFICADO, DESPUES DEL ULTIMO CORREDOR SIN PERDER VUELTA, MAS 2 MINUTOS POR VUELTA QUE DEJO DE DAR 

 

 

CATEGORIA ELITE Y SUB23 

 

HORA DE SALIDA  UNA VEZ FINALIZADAS LAS CATEGORIAS DAMAS Y JUVENIL 

SITIO DE SALIDA  GLORIETA JUMBO 

DISTANCIA   POR VUELTA 8.250 KM; 15 VUELTAS 124 KMS 

METAS VOLANTES(3)  VUELTA 4, 8 Y 12 

 

CICLISTA O CICLISTAS QUE PIERDAN 12 MINUTOS CON EL GRUPO PRINCIPAL SERAN RETIRADOS DE COMPETENCIA, SI 

ESTO SUCEDE ANTES DEL 50%, NO SE CLASIFICARA Y APARECERA COMO RETIRO, SI SUCEDE DESPUES DEL 50%, SERA 

CLASIFICADO, DESPUES DEL ULTIMO CORREDOR SIN PERDER VUELTA, MAS 2 MINUTOS POR VUELTA QUE DEJO DE DAR 

 

 

NOTAS: 

 

 

RODARA UN SOLO VEHICULO ACOMPAÑANTE POR EQUIPO 

 

LA PREMIACION DE LAS CATEGORIAS DAMAS Y JUVENILES SE REALIZARA A LAS 7:15 AM EN EL SITIO DE SALIDA 

 

LA PREMIACION DE LAS CATEGORIAS ELITE Y SUB 23 SE REALIZARA LAS 9:30 AM EN EL SITIO DE SALIDA 

 

LOS VEHICULOS DE LOS EQUIPOS (BUSETAS, FURGONES, CAMIONES) DEBEN PARQUEARSE EN CONFAMA 

 

 


